ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                       TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

     EDITAL Nº 2480/2016 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 291/2016

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público a todos
os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA  a Ata de Julgamento do
Edital nº 2480/2016 – Pregão Eletrônico nº 291/2016 (fls. 142 à 152), que trata da
aquisição de Caminhões zero km com caçamba e ADJUDICA  a proposta da Empresa
PAMPEIRO CAMINHÕES E PEÇAS LTDA  - CNPJ nº 92.361.161/0001-29, ao
valor total de R$ 764.690,00 (setecentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e
noventa Reais), conforme resumo abaixo:

Nº Lote Valor Unitário     Valor Total
Lote 01:
02 Caminhões Truck com
caçamba, equipado com
tração 6 x 4

R$ 272.000,00 R$ 544.000,00

Lote 02:
01 Caminhão com Caçamba,
versão 4 x 2

R$ 220.690,00 R$ 220.690,00

                                                               TOTAL R$ 764.690,00

 Caçapava do Sul, 20 de abril de 2016.

                       OTOMAR VIVIAN,
                                               Prefeito Municipal.